
Eigendom
aandelen

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

VME CHAMPA
Afrekening 58, periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

 (rpr 0885.352.850)

  1 0101 (1A)
   38.00

   38.95   334.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    23.75   503.15     0.00     0.00
  503.15

  2 0102 (1B)
   21.00

   21.53   184.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    13.13   325.51     0.00     0.00
  325.51

  3 0103 (1C)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    14.38   346.41     0.00     0.00
  346.41

  4 0104 (1D)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    14.38   346.41     0.00     0.00
  346.41

  5 0105 (1E)
   41.00

   42.02   360.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    25.63   534.50     0.00     0.00
  534.50

  6 0106 (1F)
   30.00

   30.75   264.00   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    18.75   419.55     0.00     0.00
  419.55

  7 0201 (2A)
   38.00

   38.95   334.40   106.05     0.00     0.00     0.00    11.56    23.75   514.71     0.00     0.00
  514.71

  8 0202 (2B)
   21.00

   21.53   184.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    13.13   325.51     0.00     0.00
  325.51

  9 0203 (2C)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00    10.00    14.38   356.41     0.00     0.00
  356.41

 10 0204 (2D)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    14.38   346.41     0.00     0.00
  346.41

 11 0205 (2E)
   41.00

   42.02   360.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    25.63   534.50     0.00     0.00
  534.50

 12 0206 (2F)
   30.00

   30.75   264.00   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    18.75   419.55     0.00     0.00
  419.55

 13 0301 (3A)
   38.00

   38.95   334.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    23.75   503.15     0.00     0.00
  503.15

 14 0302 (3B)
   21.00

   21.53   184.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    13.13   325.51     0.00     0.00
  325.51

 15 0303 (3C)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    14.38   346.41     0.00     0.00
  346.41

 16 0304 (3D)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    14.38   346.41     0.00     0.00
  346.41

 17 0305 (3E)
   41.00

   42.02   360.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    25.63   534.50     0.00     0.00
  534.50

 18 0306 (3F)
   30.00

   30.75   264.00   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    18.75   419.55     0.00     0.00
  419.55

 19 0401 (4A)
   38.00

   38.95   334.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    23.75   503.15     0.00     0.00
  503.15

 20 0402 (4B)
   21.00

   21.53   184.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    13.13   325.51     0.00     0.00
  325.51

 21 0403 (4C)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    14.38   346.41     0.00     0.00
  346.41

 22 0404 (4D)
   23.00

   23.58   202.40   106.05     0.00     0.00     0.00    11.76    14.38   358.17     0.00     0.00
  358.17

 23 0405 (4E)
   41.00

   42.02   360.80   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    25.63   534.50     0.00     0.00
  534.50

 24 0406 (4F)
   30.00

   30.75   264.00   106.05     0.00     0.00     0.00     7.10    18.75   426.65     0.00     0.00
  426.65

 25 0501 (5AB)
   45.00

   46.12   396.00   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    28.13   576.30     0.00     0.00
  576.30

 26 0502 (5CDE)
   54.00

   55.35   475.20   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00    33.75   670.35     0.00     0.00
  670.35

 27 0503 (5F)
   53.00

   54.32   466.40   106.05     0.00     0.00     0.00    54.34    33.13   714.24   905.71     0.00
 1619.95

 28 GAR 1
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.57     0.00
  -19.41

 29 GAR 2
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -53.80     0.00
  -18.64

 30 GAR 3
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.57     0.00
  -19.41

 31 GAR 4
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.57     0.00
  -19.41

 32 GAR 5
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.57     0.00
  -19.41

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

VME CHAMPA
Afrekening 58, periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

 (rpr 0885.352.850)

 33 GAR 6
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.46     0.00
  -19.30

 34 GAR 7
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.57     0.00
  -19.41

 35 GAR 8
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.57     0.00
  -19.41

 36 GAR 9
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.57     0.00
  -19.41

 37 GAR 10
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -60.93     0.00
  -25.77

 38 GAR 11
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.09     0.00
  -18.93

 39 GAR 12
   12.00

   12.30     0.00     0.00    15.36     0.00     0.00     0.00     7.50    35.16   -54.09     0.00
  -18.93

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  1025.03  7532.80  2863.35   184.32     0.00     0.00    94.76   625.09 12325.35     0.00     0.00
12571.70

te verdelen bedrag  1024.86  7532.78  2863.35   184.32     0.00     0.00    94.76   625.00 12325.07     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.17     0.02     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.09     0.28     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000
S  2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856
S  3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27
S  4 alle garages volgens aantal, per 12
S  5 alle garages binnen volgens aandelen, per  3
S  6 water en zout
     verdeling van 2394.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Kosten en opbrengsten

refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 642104/01/2020 600000 private kost opname elektr      10.00 S 7 - P 9
 651531/03/2020 600000 private kost verwijlintrest      11.56 S 7 - P 7
 651531/03/2020 600000 private kost verwijlintrest      11.76 S 7 - P 22
 651531/03/2020 600000 private kost verwijlintrest       7.10 S 7 - P 24
 651531/03/2020 600000 private kost verwijlintrest      54.34 S 7 - P 27
 645724/12/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     281.00 S 2
 650217/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     281.00 S 2
 643331/10/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/19     474.38 S 2
 644930/11/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/19     473.90 S 2
 646631/12/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/19     471.34 S 2
 648031/01/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/20     505.79 S 2
 649329/02/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/20     466.90 S 2
 651431/03/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/20     396.98 S 2
 647421/01/2020 604001 lift onderhoudscontract De Lift, 21/01/20 - 20/01/21     904.51 S 2
 649603/03/2020 604002 lift onderhoud en herstel De Lift, plaatsen gsm module     519.40 S 2
 650317/03/2020 604002 lift onderhoud en herstel De lift, vervangen telef toestel in lift     267.12 S 2
 640205/10/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      14.89 S 2
 643905/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 11/19      14.89 S 2
 645505/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 12/19      14.89 S 2
 647005/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      17.89 S 2
 648205/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      17.89 S 2
 648901/03/2020 604003 lift - telefoon De lift, gsm abonn.t 01/03/20-20/01/21      66.09 S 2
 650004/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      18.43 S 2
 650617/03/2020 604004 lift technische controle Bti, semesterkeuring     102.27 S 2
 640825/10/2019 605000 syndicus - loon kavels 10/19     436.05 S 3
 644425/11/2019 605000 syndicus - loon kavels 11/19     436.05 S 3
 645925/12/2019 605000 syndicus - loon kavels 12/19     436.05 S 3
 647625/01/2020 605000 syndicus - loon kavels 01/20     459.00 S 3
 648525/02/2020 605000 syndicus - loon kavels 02/20     459.00 S 3
 650825/03/2020 605000 syndicus - loon kavels 03/20     459.00 S 3
 640825/10/2019 605001 syndicus - loon garages 10/19      25.44 S 4
 644425/11/2019 605001 syndicus - loon garages 11/19      25.44 S 4
 645925/12/2019 605001 syndicus - loon garages 12/19      25.44 S 4
 647625/01/2020 605001 syndicus - loon garages 01/20      36.00 S 4
 648525/02/2020 605001 syndicus - loon garages 02/20      36.00 S 4
 650825/03/2020 605001 syndicus - loon garages 03/20      36.00 S 4
 641025/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      29.70 S 3
 644625/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      29.70 S 3
 646125/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      29.70 S 3
 647825/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      29.70 S 3
 648425/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      29.70 S 3
 650925/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      29.70 S 3
 645101/12/2019 606001 water Farys, voorschot    1197.00 S 6
 649201/03/2020 606001 water Farys, voorschot    1197.00 S 6
 646431/12/2019 608000 bankkosten KBC, beheersvergoeding     138.20 S 1
 648819/02/2020 609005 waterverzachter onderhoud     164.30 S 2
 645311/12/2019 610000 gemene delen - intern Huis Depoorter, 2 cilinders 2de deur     296.80 S 2
 643701/10/2019 611000 gevels en daken Lefevre, vernieuwen koepel     679.46 S 1
 644225/10/2019 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers     108.06 S 2
 651224/03/2020 612000 brandvoorzieningen ACS, 1 blusapt + 6 rookdetectoren     297.66 S 2
 640622/10/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     207.20 S 1
 640419/10/2019 620000 diverse kosten diverse kosten voorzitter     190.00 S 2
 646801/01/2020 620000 diverse kosten syndicus, opmaak Rio     150.00 S 2
 651331/03/2020 635000 procedures mr L Wille, zaak vs Carlier    1016.40 S 2
 649815/03/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     625.00 S 8
 651631/03/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2394.00 S 16
 651631/03/2020 700000 afrekening A 58   12325.07 S 16

totalen 14719.07 14719.07

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, per 1.000   1024.86 S 1
                    S 2  alle kavels (zonder garages) volgens    7532.78 S 2
                    S 3  alle kavels (zonder garages) volgens    2863.35 S 3
                    S 4  alle garages volgens aantal, per 12     184.32 S 4
                    S 6  water en zout    2394.00 S 6
                    S 7  private kosten      94.76 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen, per 1.000    625.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   14719.07

totalen 14719.07 14719.07

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      94.76
602001 electriciteit algemeen électricité commun     562.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2789.29
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     904.51
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     786.52

A 58   3/15 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



Kosten en opbrengsten

refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     164.97
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     102.27
605000 syndicus - loon kavels syndic    2685.15
605001 syndicus - loon garages rénumération syndic     184.32
605002 syndicus - administratie syndic - administration     178.20
606001 water eau    2394.00
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     164.30
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     296.80
611000 gevels en daken façades et toitures     679.46
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     405.72
614000 algemene vergadering réunion générale     207.20
620000 diverse kosten frais divers     340.00
635000 procedures procédures    1016.40
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     625.00
700000 afrekening décompte   14719.07

totalen 14719.07 14719.07

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18400.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      30.89102000 afrondingen
A 58       0.28 651631/03/2020
nieuw saldo      31.17

vorig saldo    1091.34106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   11685.39151000 reservefonds
periodieke bijdrage     625.00 649815/03/2020
nieuw saldo   12310.39

vorig saldo    2073.02161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1277.65191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    2394.00 651631/03/2020
nieuw saldo    2394.00

A 58   4/15 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



Bankbewegingen

refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE55 4753 2387 6144

2019/063 saldo vorige periode    3175.40
 640314/10/2019 2019/064 lift - telefoon            ref 6402      14.89    3160.51
 640521/10/2019 2019/065 diverse kosten             ref 6404     190.00    2970.51
 640724/10/2019 2019/066 algemene vergadering       ref 6406     207.20    2763.31
 640925/10/2019 2019/067 syndicus - loon 10/19      ref 6408     461.49    2301.82
 641125/10/2019 2019/067 syndicus - administratie   ref 6410      29.70    2272.12
 641227/10/2019 2019/068 uw betaling A 57                        P 16     617.19    2889.31
 641327/10/2019 2019/068 uw betaling A 57                        P 6     616.09    3505.40
 641427/10/2019 2019/068 uw betaling A 57                        P 9     560.49    4065.89
 641530/10/2019 2019/069 uw betaling A 57                        P 12     763.51    4829.40
 641601/11/2019 2019/070 uw betaling A 57                        P 10     724.92    5554.32
 641702/11/2019 2019/071 uw betaling A 57                        P 23     860.61    6414.93
 641804/11/2019 2019/072 uw betaling A 57                        P 3     549.15    6964.08
 641905/11/2019 2019/073 uw betaling A 57                        P 20     545.41    7509.49
 642005/11/2019 2019/073 uw betaling A 57                        P 1     767.12    8276.61
 642208/11/2019 2019/074 uw betaling A 57                        P 14     539.74    8816.35
 642311/11/2019 2019/075 uw betaling A 57                        P 21     600.18    9416.53
 642411/11/2019 2019/075 uw betaling A 57                        P 5     786.90   10203.43
 642512/11/2019 2019/076 uw betaling A 57                        P 18     661.45   10864.88
 642612/11/2019 2019/076 uw betaling A 57                        P 13     710.42   11575.30
 642713/11/2019 2019/077 uw betaling A 57                        P 15     560.49   12135.79
 642813/11/2019 2019/077 uw betaling A 57                        P 17     781.23   12917.02
 642914/11/2019 2019/078 uw betaling A 57                        P 2     573.76   13490.78
 643014/11/2019 2019/078 uw betaling A 57                        P 4     588.84   14079.62
 643114/11/2019 2019/078 uw betaling A 57                        P 19     761.45   14841.07
 643214/11/2019 2019/078 uw betaling A 57                        P 8     551.08   15392.15
 643414/11/2019 2019/078 reiniging - facturen       ref 6433     474.38   14917.77
 643814/11/2019 2019/078 gevels en daken            ref 6437     679.46   14238.31
 644014/11/2019 2019/078 lift - telefoon            ref 6439      14.89   14223.42
 643515/11/2019 2019/079 uw betaling A 57                        P 26     964.41   15187.83
 643615/11/2019 2019/079 uw betaling A 57                        P 11     758.55   15946.38
 644118/11/2019 2019/080 uw betaling                             P 7     500.00   16446.38
 644318/11/2019 2019/080 brandvoorzieningen         ref 6442     108.06   16338.32
 644525/11/2019 2019/081 syndicus - loon 11/19      ref 6444     461.49   15876.83
 644725/11/2019 2019/081 syndicus - administratie   ref 6446      29.70   15847.13
 644825/11/2019 2019/081 uw betaling A 57                        P 25     822.73   16669.86
 645002/12/2019 2019/082 reiniging - facturen       ref 6449     473.90   16195.96
 645210/12/2019 2019/083 water                      ref 6451    1197.00   14998.96
 645416/12/2019 2019/084 gemene delen - intern      ref 6453     296.80   14702.16
 645616/12/2019 2019/084 lift - telefoon            ref 6455      14.89   14687.27
 645824/12/2019 2019/085 electriciteit algemeen     ref 6457     281.00   14406.27
 646025/12/2019 2019/086 syndicus - loon            ref 6459     461.49   13944.78
 646225/12/2019 2019/086 syndicus - administratie   ref 6461      29.70   13915.08
 646330/12/2019 2019/087 uw betaling A 57                        P 24     710.14   14625.22
 646531/12/2019 2019/088 bankkosten                 ref 6464     138.20   14487.02
 646706/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 6466     471.34   14015.68
 646906/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 6468     150.00   13865.68
 647113/01/2020 2020/002 lift - telefoon            ref 6470      17.89   13847.79
 647216/01/2020 2020/003 uw betaling                             P 7     578.97   14426.76
 647321/01/2020 2020/004 uw betaling A 57                        P 22     588.84   15015.60
 647521/01/2020 2020/004 lift onderhoudscontract    ref 6474     904.51   14111.09
 647725/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 6476     495.00   13616.09
 647925/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 6478      29.70   13586.39
 648104/02/2020 2020/006 reiniging - facturen       ref 6480     505.79   13080.60
 648311/02/2020 2020/007 lift - telefoon            ref 6482      17.89   13062.71
 648625/02/2020 2020/008 syndicus - administratie   ref 6484      29.70   13033.01
 648725/02/2020 2020/008 syndicus - loon            ref 6485     495.00   12538.01
 649005/03/2020 2020/009 waterverzachter            ref 6488     164.30   12373.71
 649105/03/2020 2020/009 lift - telefoon            ref 6489      66.09   12307.62
 649405/03/2020 2020/009 water                      ref 6492    1197.00   11110.62
 649505/03/2020 2020/009 reiniging - facturen       ref 6493     466.90   10643.72
 649709/03/2020 2020/010 lift onderhoud en herstel  ref 6496     519.40   10124.32
 649915/03/2020 2020/011 naar reservefondsrekening     625.00    9499.32
 650116/03/2020 2020/012 lift - telefoon            ref 6500      18.43    9480.89
 650424/03/2020 2020/013 electriciteit algemeen     ref 6502     281.00    9199.89
 650524/03/2020 2020/013 lift onderhoud en herstel  ref 6503     267.12    8932.77
 650724/03/2020 2020/013 lift technische controle   ref 6506     102.27    8830.50
 651025/03/2020 2020/014 syndicus                   ref 6508     495.00    8335.50
 651125/03/2020 2020/014 syndicus - administratie   ref 6509      29.70    8305.80

totalen 18043.67 12913.27

reservefondsrekening       BE97 4753 2387 6649

2019/005 saldo vorige periode   13758.41
 649915/03/2020 2020/001 van zichtrekening     625.00   14383.41

totalen 625.00 0

  5/15A 58 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



Balans

activa passiva31/03/2020

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

303000 modernisatie lift 2018 100000 werkingfonds 18400.00
400000 eigenaars 12571.70 101000 reserves op WF 261.65
491000 uitgestelde kosten 2394.00 102000 afrondingen 31.17
501000 zichtrekening 8305.80 103000 verwijlintresten 488.65
503000 reservefondsrekening 14383.41 106000 intresten werkingsfonds 1091.34
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 12310.39

161000 intresten reservefonds 2073.02
191000 exploitatie koud water 1277.65
440000 leveranciers 1711.04
450000 R/C syndiek 10.00

37654.91 37654.91

balansverschil          0.00
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Grootboek

ref. debet creditdatum detail

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

100001 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100002 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100003 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100004 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100005 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100006 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100007 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100008 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100009 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100010 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100011 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100012 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100013 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100014 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100015 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100016 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100017 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100018 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100019 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100020 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100021 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100022 werkingfonds
01/10/2019 550.00saldo vorige periode

550.00
--- 550.00saldo

100023 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100024 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo
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Grootboek

ref. debet creditdatum detail

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

100025 werkingfonds
01/10/2019 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100026 werkingfonds
01/10/2019 750.00saldo vorige periode

750.00
--- 750.00saldo

100027 werkingfonds
01/10/2019 750.00saldo vorige periode

750.00
--- 750.00saldo

100028 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100029 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100030 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100031 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100032 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100033 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100034 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100035 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100036 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100037 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100038 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

100039 werkingfonds
01/10/2019 100.00saldo vorige periode

100.00
--- 100.00saldo

101000 reserves op WF
01/10/2019 261.65saldo vorige periode

261.65
--- 261.65saldo

102000 afrondingen
01/10/2019 30.89saldo vorige periode

6516 31/03/2020 0.28A 58
31.17

--- 31.17saldo

103000 verwijlintresten
01/10/2019 403.89saldo vorige periode

6515 31/03/2020 84.76verwijlintrest
488.65

--- 488.65saldo

106000 intresten werkingsfonds
01/10/2019 1091.34saldo vorige periode

1091.34
--- 1091.34saldo

140000 onterechte boeking
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

151000 reservefonds
01/10/2019 11685.39saldo vorige periode

6498 15/03/2020 625.00periodieke bijdrage
12310.39

--- 12310.39saldo

161000 intresten reservefonds
01/10/2019 2073.02saldo vorige periode

2073.02
--- 2073.02saldo

191000 exploitatie koud water
01/10/2019 1277.65saldo vorige periode

1277.65
--- 1277.65saldo
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Grootboek

ref. debet creditdatum detail

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

201000 schaderegeling 1
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

202000 schade water 2C - 1C
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

203000 Afvoerbuis regenwater
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

204000 Waterschade B2/B1
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

205000 Waterschade bk. B1
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

206000 Schuifraam app 503
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

208000 0501: damp in dubbel glas
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

209000 0305: waterinf. lichtpunt
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

210000 0403 : waterinfiltr. badk
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

300000 PR 1
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

301000 PR 2
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

302000 PR 3
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

303000 modernisatie lift 2018
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

321000 waarborg water
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

400001 eigenaars
01/10/2019 767.12saldo vorige periode

6420 05/11/2019 767.12uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 503.15A 58 staat open

1270.27 767.12
503.15 ---saldo

400002 eigenaars
01/10/2019 573.76saldo vorige periode

6429 14/11/2019 573.76uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 325.51A 58 staat open

899.27 573.76
325.51 ---saldo

400003 eigenaars
01/10/2019 549.15saldo vorige periode

6418 04/11/2019 549.15uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 346.41A 58 staat open

895.56 549.15
346.41 ---saldo

400004 eigenaars
01/10/2019 588.84saldo vorige periode

6430 14/11/2019 588.84uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 346.41A 58 staat open

935.25 588.84
346.41 ---saldo

400005 eigenaars
01/10/2019 786.90saldo vorige periode

6424 11/11/2019 786.90uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 534.50A 58 staat open

1321.40 786.90
534.50 ---saldo

400006 eigenaars
01/10/2019 616.09saldo vorige periode

6413 27/10/2019 616.09uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 419.55A 58 staat open

1035.64 616.09
419.55 ---saldo

400007 eigenaars
01/10/2019 1078.97saldo vorige periode

6441 18/11/2019 500.00uw betaling vereffend
6472 16/01/2020 578.97uw betaling vereffend
6516 31/03/2020 514.71A 58 staat open

1593.68 1078.97
514.71 ---saldo
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Grootboek

ref. debet creditdatum detail

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400008 eigenaars
01/10/2019 551.08saldo vorige periode

6432 14/11/2019 551.08uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 325.51A 58 staat open

876.59 551.08
325.51 ---saldo

400009 eigenaars
01/10/2019 560.49saldo vorige periode

6414 27/10/2019 560.49uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 356.41A 58 staat open

916.90 560.49
356.41 ---saldo

400010 eigenaars
01/10/2019 724.92saldo vorige periode

6416 01/11/2019 724.92uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 346.41A 58 staat open

1071.33 724.92
346.41 ---saldo

400011 eigenaars
01/10/2019 758.55saldo vorige periode

6436 15/11/2019 758.55uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 534.50A 58 staat open

1293.05 758.55
534.50 ---saldo

400012 eigenaars
01/10/2019 763.51saldo vorige periode

6415 30/10/2019 763.51uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 419.55A 58 staat open

1183.06 763.51
419.55 ---saldo

400013 eigenaars
01/10/2019 710.42saldo vorige periode

6426 12/11/2019 710.42uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 503.15A 58 staat open

1213.57 710.42
503.15 ---saldo

400014 eigenaars
01/10/2019 539.74saldo vorige periode

6422 08/11/2019 539.74uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 325.51A 58 staat open

865.25 539.74
325.51 ---saldo

400015 eigenaars
01/10/2019 560.49saldo vorige periode

6427 13/11/2019 560.49uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 346.41A 58 staat open

906.90 560.49
346.41 ---saldo

400016 eigenaars
01/10/2019 617.19saldo vorige periode

6412 27/10/2019 617.19uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 346.41A 58 staat open

963.60 617.19
346.41 ---saldo

400017 eigenaars
01/10/2019 781.23saldo vorige periode

6428 13/11/2019 781.23uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 534.50A 58 staat open

1315.73 781.23
534.50 ---saldo

400018 eigenaars
01/10/2019 661.45saldo vorige periode

6425 12/11/2019 661.45uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 419.55A 58 staat open

1081.00 661.45
419.55 ---saldo

400019 eigenaars
01/10/2019 761.45saldo vorige periode

6431 14/11/2019 761.45uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 503.15A 58 staat open

1264.60 761.45
503.15 ---saldo

400020 eigenaars
01/10/2019 545.41saldo vorige periode

6419 05/11/2019 545.41uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 325.51A 58 staat open

870.92 545.41
325.51 ---saldo

400021 eigenaars
01/10/2019 600.18saldo vorige periode

6423 11/11/2019 600.18uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 346.41A 58 staat open

946.59 600.18
346.41 ---saldo

400022 eigenaars
01/10/2019 588.84saldo vorige periode

6473 21/01/2020 588.84uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 358.17A 58 staat open

947.01 588.84
358.17 ---saldo

400023 eigenaars
01/10/2019 860.61saldo vorige periode

6417 02/11/2019 860.61uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 534.50A 58 staat open

1395.11 860.61
534.50 ---saldo

400024 eigenaars
01/10/2019 710.14saldo vorige periode

6463 30/12/2019 710.14uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 426.65A 58 staat open

1136.79 710.14
426.65 ---saldo

400025 eigenaars
01/10/2019 822.73saldo vorige periode

6448 25/11/2019 822.73uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 576.30A 58 staat open

1399.03 822.73
576.30 ---saldo
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ref. debet creditdatum detail

VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400026 eigenaars
01/10/2019 964.41saldo vorige periode

6435 15/11/2019 964.41uw betaling A 57 vereffend
6516 31/03/2020 670.35A 58 staat open

1634.76 964.41
670.35 ---saldo

400027 eigenaars
01/10/2019 905.71saldo vorige periode

6516 31/03/2020 905.71opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 1619.95A 58 staat open

2525.66 905.71
1619.95 ---saldo

400028 eigenaars
01/10/2019 54.57saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.57opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.41A 58 staat open

54.57 73.98
--- 19.41saldo

400029 eigenaars
01/10/2019 53.80saldo vorige periode

6516 31/03/2020 53.80opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 18.64A 58 staat open

53.80 72.44
--- 18.64saldo

400030 eigenaars
01/10/2019 54.57saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.57opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.41A 58 staat open

54.57 73.98
--- 19.41saldo

400031 eigenaars
01/10/2019 54.57saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.57opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.41A 58 staat open

54.57 73.98
--- 19.41saldo

400032 eigenaars
01/10/2019 54.57saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.57opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.41A 58 staat open

54.57 73.98
--- 19.41saldo

400033 eigenaars
01/10/2019 54.46saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.46opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.30A 58 staat open

54.46 73.76
--- 19.30saldo

400034 eigenaars
01/10/2019 54.57saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.57opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.41A 58 staat open

54.57 73.98
--- 19.41saldo

400035 eigenaars
01/10/2019 54.57saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.57opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.41A 58 staat open

54.57 73.98
--- 19.41saldo

400036 eigenaars
01/10/2019 54.57saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.57opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 19.41A 58 staat open

54.57 73.98
--- 19.41saldo

400037 eigenaars
01/10/2019 60.93saldo vorige periode

6516 31/03/2020 60.93opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 25.77A 58 staat open

60.93 86.70
--- 25.77saldo

400038 eigenaars
01/10/2019 54.09saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.09opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 18.93A 58 staat open

54.09 73.02
--- 18.93saldo

400039 eigenaars
01/10/2019 54.09saldo vorige periode

6516 31/03/2020 54.09opname in A 58 vereffend
6516 31/03/2020 18.93A 58 staat open

54.09 73.02
--- 18.93saldo

410002 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410005 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410009 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410011 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410012 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo
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VME CHAMPA
Afrekening 58 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33
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8434 Westende
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410016 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410017 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410018 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410020 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410024 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410025 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410028 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410034 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410036 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410037 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

410038 vroegere eigenaars
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

440000 leveranciers
01/10/2019 saldo vorige periode

6437 01/10/2019 679.46gevels en daken            ref 6437 vereffend
6402 05/10/2019 14.89lift - telefoon            ref 6402 vereffend
6403 14/10/2019 14.89lift - telefoon            ref 6402 vereffend
6404 19/10/2019 190.00diverse kosten             ref 6404 vereffend
6405 21/10/2019 190.00diverse kosten             ref 6404 vereffend
6406 22/10/2019 207.20algemene vergadering       ref 6406 vereffend
6407 24/10/2019 207.20algemene vergadering       ref 6406 vereffend
6408 25/10/2019 461.49syndicus - loon 10/19      ref 6408 vereffend
6409 25/10/2019 461.49syndicus - loon 10/19      ref 6408 vereffend
6410 25/10/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6410 vereffend
6411 25/10/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6410 vereffend
6442 25/10/2019 108.06brandvoorzieningen         ref 6442 vereffend
6433 31/10/2019 474.38reiniging - facturen       ref 6433 vereffend
6439 05/11/2019 14.89lift - telefoon            ref 6439 vereffend
6434 14/11/2019 474.38reiniging - facturen       ref 6433 vereffend
6438 14/11/2019 679.46gevels en daken            ref 6437 vereffend
6440 14/11/2019 14.89lift - telefoon            ref 6439 vereffend
6443 18/11/2019 108.06brandvoorzieningen         ref 6442 vereffend
6444 25/11/2019 461.49syndicus - loon 11/19      ref 6444 vereffend
6445 25/11/2019 461.49syndicus - loon 11/19      ref 6444 vereffend
6446 25/11/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6446 vereffend
6447 25/11/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6446 vereffend
6449 30/11/2019 473.90reiniging - facturen       ref 6449 vereffend
6451 01/12/2019 1197.00water                      ref 6451 vereffend
6450 02/12/2019 473.90reiniging - facturen       ref 6449 vereffend
6455 05/12/2019 14.89lift - telefoon            ref 6455 vereffend
6452 10/12/2019 1197.00water                      ref 6451 vereffend
6453 11/12/2019 296.80gemene delen - intern      ref 6453 vereffend
6454 16/12/2019 296.80gemene delen - intern      ref 6453 vereffend
6456 16/12/2019 14.89lift - telefoon            ref 6455 vereffend
6457 24/12/2019 281.00electriciteit algemeen     ref 6457 vereffend
6458 24/12/2019 281.00electriciteit algemeen     ref 6457 vereffend
6459 25/12/2019 461.49syndicus - loon            ref 6459 vereffend
6460 25/12/2019 461.49syndicus - loon            ref 6459 vereffend
6461 25/12/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6461 vereffend
6462 25/12/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6461 vereffend
6464 31/12/2019 138.20bankkosten                 ref 6464 vereffend
6465 31/12/2019 138.20bankkosten                 ref 6464 vereffend
6466 31/12/2019 471.34reiniging - facturen       ref 6466 vereffend
6468 01/01/2020 150.00diverse kosten             ref 6468 vereffend
6470 05/01/2020 17.89lift - telefoon            ref 6470 vereffend
6467 06/01/2020 471.34reiniging - facturen       ref 6466 vereffend
6469 06/01/2020 150.00diverse kosten             ref 6468 vereffend
6471 13/01/2020 17.89lift - telefoon            ref 6470 vereffend
6474 21/01/2020 904.51lift onderhoudscontract    ref 6474 vereffend
6475 21/01/2020 904.51lift onderhoudscontract    ref 6474 vereffend
6476 25/01/2020 495.00syndicus - loon            ref 6476 vereffend
6477 25/01/2020 495.00syndicus - loon            ref 6476 vereffend
6478 25/01/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6478 vereffend
6479 25/01/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6478 vereffend
6480 31/01/2020 505.79reiniging - facturen       ref 6480 vereffend
6481 04/02/2020 505.79reiniging - facturen       ref 6480 vereffend
6482 05/02/2020 17.89lift - telefoon            ref 6482 vereffend
6483 11/02/2020 17.89lift - telefoon            ref 6482 vereffend
6488 19/02/2020 164.30waterverzachter            ref 6488 vereffend
6484 25/02/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6484 vereffend
6485 25/02/2020 495.00syndicus - loon            ref 6485 vereffend
6486 25/02/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6484 vereffend
6487 25/02/2020 495.00syndicus - loon            ref 6485 vereffend
6493 29/02/2020 466.90reiniging - facturen       ref 6493 vereffend
6489 01/03/2020 66.09lift - telefoon            ref 6489 vereffend
6492 01/03/2020 1197.00water                      ref 6492 vereffend
6496 03/03/2020 519.40lift onderhoud en herstel  ref 6496 vereffend
6500 04/03/2020 18.43lift - telefoon            ref 6500 vereffend
6490 05/03/2020 164.30waterverzachter            ref 6488 vereffend
6491 05/03/2020 66.09lift - telefoon            ref 6489 vereffend
6494 05/03/2020 1197.00water                      ref 6492 vereffend
6495 05/03/2020 466.90reiniging - facturen       ref 6493 vereffend
6497 09/03/2020 519.40lift onderhoud en herstel  ref 6496 vereffend
6501 16/03/2020 18.43lift - telefoon            ref 6500 vereffend
6502 17/03/2020 281.00electriciteit algemeen     ref 6502 vereffend
6503 17/03/2020 267.12lift onderhoud en herstel  ref 6503 vereffend
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6506 17/03/2020 102.27lift technische controle   ref 6506 vereffend
6504 24/03/2020 281.00electriciteit algemeen     ref 6502 vereffend
6505 24/03/2020 267.12lift onderhoud en herstel  ref 6503 vereffend
6507 24/03/2020 102.27lift technische controle   ref 6506 vereffend
6512 24/03/2020 297.66brandvoorzieningen         ref 6512 staat open
6508 25/03/2020 495.00syndicus                   ref 6508 vereffend
6509 25/03/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6509 vereffend
6510 25/03/2020 495.00syndicus                   ref 6508 vereffend
6511 25/03/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6509 vereffend
6513 31/03/2020 1016.40procedures                 ref 6513 staat open
6514 31/03/2020 396.98reiniging - facturen       ref 6514 staat open

12288.27 13999.31
--- 1711.04saldo

450000 R/C syndiek
01/10/2019 saldo vorige periode

6421 04/01/2020 10.00opname elektr vereffend
10.00

--- 10.00saldo

490000 overlopende rekeningen
01/10/2019 saldo vorige periode

--- ---saldo

491000 uitgestelde kosten
01/10/2019 saldo vorige periode

6516 31/03/2020 2394.00uitgestelde verdeling S 6 vereffend
2394.00
2394.00 ---saldo

501000 zichtrekening
01/10/2019 3175.40saldo vorige periode uittr 2019/063 saldo    3175.40

6403 14/10/2019 14.89lift - telefoon            ref 6402 uittr 2019/064 saldo    3160.51
6405 21/10/2019 190.00diverse kosten             ref 6404 uittr 2019/065 saldo    2970.51
6407 24/10/2019 207.20algemene vergadering       ref 6406 uittr 2019/066 saldo    2763.31
6409 25/10/2019 461.49syndicus - loon 10/19      ref 6408 uittr 2019/067 saldo    2301.82
6411 25/10/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6410 uittr 2019/067 saldo    2272.12
6412 27/10/2019 617.19uw betaling A 57 uittr 2019/068 saldo    2889.31
6413 27/10/2019 616.09uw betaling A 57 uittr 2019/068 saldo    3505.40
6414 27/10/2019 560.49uw betaling A 57 uittr 2019/068 saldo    4065.89
6415 30/10/2019 763.51uw betaling A 57 uittr 2019/069 saldo    4829.40
6416 01/11/2019 724.92uw betaling A 57 uittr 2019/070 saldo    5554.32
6417 02/11/2019 860.61uw betaling A 57 uittr 2019/071 saldo    6414.93
6418 04/11/2019 549.15uw betaling A 57 uittr 2019/072 saldo    6964.08
6419 05/11/2019 545.41uw betaling A 57 uittr 2019/073 saldo    7509.49
6420 05/11/2019 767.12uw betaling A 57 uittr 2019/073 saldo    8276.61
6422 08/11/2019 539.74uw betaling A 57 uittr 2019/074 saldo    8816.35
6423 11/11/2019 600.18uw betaling A 57 uittr 2019/075 saldo    9416.53
6424 11/11/2019 786.90uw betaling A 57 uittr 2019/075 saldo   10203.43
6425 12/11/2019 661.45uw betaling A 57 uittr 2019/076 saldo   10864.88
6426 12/11/2019 710.42uw betaling A 57 uittr 2019/076 saldo   11575.30
6427 13/11/2019 560.49uw betaling A 57 uittr 2019/077 saldo   12135.79
6428 13/11/2019 781.23uw betaling A 57 uittr 2019/077 saldo   12917.02
6429 14/11/2019 573.76uw betaling A 57 uittr 2019/078 saldo   13490.78
6430 14/11/2019 588.84uw betaling A 57 uittr 2019/078 saldo   14079.62
6431 14/11/2019 761.45uw betaling A 57 uittr 2019/078 saldo   14841.07
6432 14/11/2019 551.08uw betaling A 57 uittr 2019/078 saldo   15392.15
6434 14/11/2019 474.38reiniging - facturen       ref 6433 uittr 2019/078 saldo   14917.77
6438 14/11/2019 679.46gevels en daken            ref 6437 uittr 2019/078 saldo   14238.31
6440 14/11/2019 14.89lift - telefoon            ref 6439 uittr 2019/078 saldo   14223.42
6435 15/11/2019 964.41uw betaling A 57 uittr 2019/079 saldo   15187.83
6436 15/11/2019 758.55uw betaling A 57 uittr 2019/079 saldo   15946.38
6441 18/11/2019 500.00uw betaling uittr 2019/080 saldo   16446.38
6443 18/11/2019 108.06brandvoorzieningen         ref 6442 uittr 2019/080 saldo   16338.32
6445 25/11/2019 461.49syndicus - loon 11/19      ref 6444 uittr 2019/081 saldo   15876.83
6447 25/11/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6446 uittr 2019/081 saldo   15847.13
6448 25/11/2019 822.73uw betaling A 57 uittr 2019/081 saldo   16669.86
6450 02/12/2019 473.90reiniging - facturen       ref 6449 uittr 2019/082 saldo   16195.96
6452 10/12/2019 1197.00water                      ref 6451 uittr 2019/083 saldo   14998.96
6454 16/12/2019 296.80gemene delen - intern      ref 6453 uittr 2019/084 saldo   14702.16
6456 16/12/2019 14.89lift - telefoon            ref 6455 uittr 2019/084 saldo   14687.27
6458 24/12/2019 281.00electriciteit algemeen     ref 6457 uittr 2019/085 saldo   14406.27
6460 25/12/2019 461.49syndicus - loon            ref 6459 uittr 2019/086 saldo   13944.78
6462 25/12/2019 29.70syndicus - administratie   ref 6461 uittr 2019/086 saldo   13915.08
6463 30/12/2019 710.14uw betaling A 57 uittr 2019/087 saldo   14625.22
6465 31/12/2019 138.20bankkosten                 ref 6464 uittr 2019/088 saldo   14487.02
6467 06/01/2020 471.34reiniging - facturen       ref 6466 uittr 2020/001 saldo   14015.68
6469 06/01/2020 150.00diverse kosten             ref 6468 uittr 2020/001 saldo   13865.68
6471 13/01/2020 17.89lift - telefoon            ref 6470 uittr 2020/002 saldo   13847.79
6472 16/01/2020 578.97uw betaling uittr 2020/003 saldo   14426.76
6473 21/01/2020 588.84uw betaling A 57 uittr 2020/004 saldo   15015.60
6475 21/01/2020 904.51lift onderhoudscontract    ref 6474 uittr 2020/004 saldo   14111.09
6477 25/01/2020 495.00syndicus - loon            ref 6476 uittr 2020/005 saldo   13616.09
6479 25/01/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6478 uittr 2020/005 saldo   13586.39
6481 04/02/2020 505.79reiniging - facturen       ref 6480 uittr 2020/006 saldo   13080.60
6483 11/02/2020 17.89lift - telefoon            ref 6482 uittr 2020/007 saldo   13062.71
6486 25/02/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6484 uittr 2020/008 saldo   13033.01
6487 25/02/2020 495.00syndicus - loon            ref 6485 uittr 2020/008 saldo   12538.01
6490 05/03/2020 164.30waterverzachter            ref 6488 uittr 2020/009 saldo   12373.71
6491 05/03/2020 66.09lift - telefoon            ref 6489 uittr 2020/009 saldo   12307.62
6494 05/03/2020 1197.00water                      ref 6492 uittr 2020/009 saldo   11110.62
6495 05/03/2020 466.90reiniging - facturen       ref 6493 uittr 2020/009 saldo   10643.72
6497 09/03/2020 519.40lift onderhoud en herstel  ref 6496 uittr 2020/010 saldo   10124.32
6499 15/03/2020 625.00naar reservefondsrekening uittr 2020/011 saldo    9499.32
6501 16/03/2020 18.43lift - telefoon            ref 6500 uittr 2020/012 saldo    9480.89
6504 24/03/2020 281.00electriciteit algemeen     ref 6502 uittr 2020/013 saldo    9199.89
6505 24/03/2020 267.12lift onderhoud en herstel  ref 6503 uittr 2020/013 saldo    8932.77
6507 24/03/2020 102.27lift technische controle   ref 6506 uittr 2020/013 saldo    8830.50
6510 25/03/2020 495.00syndicus                   ref 6508 uittr 2020/014 saldo    8335.50
6511 25/03/2020 29.70syndicus - administratie   ref 6509 uittr 2020/014 saldo    8305.80

21219.07 12913.27
8305.80 ---saldo

502000 spaarboekje
01/10/2019 saldo vorige periode uittr 2017/001 saldo       0.00

--- ---saldo

503000 reservefondsrekening
01/10/2019 13758.41saldo vorige periode uittr 2019/005 saldo   13758.41

6499 15/03/2020 625.00van zichtrekening uittr 2020/001 saldo   14383.41
14383.41
14383.41 ---saldo

504000 termijnrekening
01/10/2019 saldo vorige periode uittr 2009/004 saldo       0.00

--- ---saldo

600000 private kost
6421 04/01/2020 10.00opname elektr S 7 - P 9
6515 31/03/2020 11.56verwijlintrest S 7 - P 7
6515 31/03/2020 11.76verwijlintrest S 7 - P 22
6515 31/03/2020 7.10verwijlintrest S 7 - P 24
6515 31/03/2020 54.34verwijlintrest S 7 - P 27

94.76
94.76 ---saldo
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602001 electriciteit algemeen
6457 24/12/2019 281.00Luminus, voorschot S 2
6502 17/03/2020 281.00Luminus, voorschot S 2

562.00
562.00 ---saldo

603001 reiniging - facturen
6433 31/10/2019 474.38Vermoclean, 10/19 S 2
6449 30/11/2019 473.90Vermoclean, 11/19 S 2
6466 31/12/2019 471.34Vermoclean, 12/19 S 2
6480 31/01/2020 505.79Vermoclean, 01/20 S 2
6493 29/02/2020 466.90Vermoclean, 02/20 S 2
6514 31/03/2020 396.98Vermoclean 03/20 S 2

2789.29
2789.29 ---saldo

604001 lift onderhoudscontract
6474 21/01/2020 904.51De Lift, 21/01/20 - 20/01/21 S 2

904.51
904.51 ---saldo

604002 lift onderhoud en herstel
6496 03/03/2020 519.40De Lift, plaatsen gsm module S 2
6503 17/03/2020 267.12De lift, vervangen telef toestel in lift S 2

786.52
786.52 ---saldo

604003 lift - telefoon
6402 05/10/2019 14.89Proximus, 10/19 S 2
6439 05/11/2019 14.89Proximus, 11/19 S 2
6455 05/12/2019 14.89Proximus, 12/19 S 2
6470 05/01/2020 17.89Proximus, 01/20 S 2
6482 05/02/2020 17.89Proximus, 02/20 S 2
6489 01/03/2020 66.09De lift, gsm abonn.t 01/03/20-20/01/21 S 2
6500 04/03/2020 18.43Proximus, 03/20 S 2

164.97
164.97 ---saldo

604004 lift technische controle
6506 17/03/2020 102.27Bti, semesterkeuring S 2

102.27
102.27 ---saldo

605000 syndicus - loon kavels
6408 25/10/2019 436.0510/19 S 3
6444 25/11/2019 436.0511/19 S 3
6459 25/12/2019 436.0512/19 S 3
6476 25/01/2020 459.0001/20 S 3
6485 25/02/2020 459.0002/20 S 3
6508 25/03/2020 459.0003/20 S 3

2685.15
2685.15 ---saldo

605001 syndicus - loon garages
6408 25/10/2019 25.4410/19 S 4
6444 25/11/2019 25.4411/19 S 4
6459 25/12/2019 25.4412/19 S 4
6476 25/01/2020 36.0001/20 S 4
6485 25/02/2020 36.0002/20 S 4
6508 25/03/2020 36.0003/20 S 4

184.32
184.32 ---saldo

605002 syndicus - administratie
6410 25/10/2019 29.7010/19 S 3
6446 25/11/2019 29.7011/19 S 3
6461 25/12/2019 29.7012/19 S 3
6478 25/01/2020 29.7001/20 S 3
6484 25/02/2020 29.7002/20 S 3
6509 25/03/2020 29.7003/20 S 3

178.20
178.20 ---saldo

606001 water
6451 01/12/2019 1197.00Farys, voorschot S 6
6492 01/03/2020 1197.00Farys, voorschot S 6

2394.00
2394.00 ---saldo

608000 bankkosten
6464 31/12/2019 138.20KBC, beheersvergoeding S 1

138.20
138.20 ---saldo

609005 waterverzachter
6488 19/02/2020 164.30onderhoud S 2

164.30
164.30 ---saldo

610000 gemene delen - intern
6453 11/12/2019 296.80Huis Depoorter, 2 cilinders 2de deur S 2

296.80
296.80 ---saldo

611000 gevels en daken
6437 01/10/2019 679.46Lefevre, vernieuwen koepel S 1

679.46
679.46 ---saldo

612000 brandvoorzieningen
6442 25/10/2019 108.06nazicht blussers S 2
6512 24/03/2020 297.66ACS, 1 blusapt + 6 rookdetectoren S 2

405.72
405.72 ---saldo

614000 algemene vergadering
6406 22/10/2019 207.20verbruik AV in St James S 1

207.20
207.20 ---saldo

620000 diverse kosten
6404 19/10/2019 190.00diverse kosten voorzitter S 2
6468 01/01/2020 150.00syndicus, opmaak Rio S 2

340.00
340.00 ---saldo

635000 procedures
6513 31/03/2020 1016.40mr L Wille, zaak vs Carlier S 2

1016.40
1016.40 ---saldo
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660000 bijdrage aan W/R-fonds
6498 15/03/2020 625.00periodieke bijdrage S 8

625.00
625.00 ---saldo

700000 afrekening
6516 31/03/2020 2394.00uitgestelde verdeling S 6 S 16
6516 31/03/2020 12325.07A 58 S 16

14719.07
--- 14719.07saldo

97421.70 97421.70som der totalen

52611.42 52611.42som der saldo's

--- ---verschil

--- ---verschil
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